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TR0 TRAERE
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&5t 2,861,883 48,654 2,910,538 2,978,544 78,228 3,056,773
HEEES — = — — — —
WBEE 2,861,883 48,654 2,910,538 2,978,544 78,228 3,056,773

I AHBLVERFRAXBIMLREFL TGO, BN BHAORRATEREHLRM. EREBTMAORS TRHELTEYET.

2RBERE=2ERE+EEES+HITEES - BNES
SEHMRE=EHEE+EHREE
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BHEEER AR

(Bf-EJAH)

TR 204 BE

TR

EHERS

R (%)

HERLEE (%)

E A (PR A ERR & AR ER 5 | & 52

ETPCE S

B

g

BES

L

[ERE S
TE-H R -G kEE
REEE
SELE S
ESE-INTE
SR RIgE
REEE
EEY—ERE
#7523 A
Z0Hs

)

2,381,882
61,343

40,332
34,335

17,860
70,370
56,156
113,827
80,676
26,799
1,868,854

8414
7
703

2,206

100.00
2.58
0.35
0.00
0.03
1.69
1.44
0.09
0.75
2.95
2.36
4.78
3.39
1.13

78.46

EHERS

R E MRS RERG £ E 5
BFFE
SRR
BEIT%
ZDith

Bt

2,381,882

T R204E BE

TR

AL (%)

SHERS

R (%)

E R GR<EFRIERERER S B E 5)

BLE%

BE KE

ES

ShE. RBEE. BAERIE
B
BR-HR-EMERKEE
EIREEE

B BEE

HEFEE. /INFEE

SEE. RIEE
THEX.VRESEE
EEY—EXE
75 2 HEA

Z Dt

HBHEES

2,442,217
59,321
7,765

772
37,184
8,801
2,440
17,178
62,723
73,373
115,533
68,427
31,121
1,957,579

100.00
243
0.32
0.03
1.52
0.36
0.10
0.70
2.57
3.01
473
2.80
1.27

80.16

A ERRERELS B E 2
BT
Rt 1]
Z Dt

Aft

2,442,217
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ZEAE RE MR (BEIMERERS) X, FEXR. DAERRXGENSBMOEE),
EBEE. BEXERREFRECERICEFTA TV EBEERRHERS).

FEEX. MRE

HE(THEELEBYERXICEFA TV MREEXEHE),

BAREEXEDEORET (FRIGENA) ITHLN. SERSHEENCERORTE—BMEELTEYES,



EREURVEBREEER

(Bfi-EmAH)
TR 204 FE T2

e S iEiESR 2,666 2,477
(BEHEH(ICHDHBHLEER) ( 0.11%) ( 0.10%)
EFEESE 45177 32,199
(BEHEZFICHODLELE) ( 1.89%) ( 1.31%)
3HA L LIEH{EESE 1,906 1,038
(BEEZFICHODLLER) ( 0.08%) ( 0.04%)
BEHEHRNEESS 21,661 19,603
(BEHEFICHOHDLLE) ( 0.90%) ( 0.80%)
Bas 71,411 55,317
(BEEZFICHODER) ( 2.99%) ( 2.26%)
BR-RIIFICLDHRLEE 63,174 47,927
REE (1 88.46%) ( 86.64%)
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FEMTES — —) — —) — —)
WEE 2,761,184 ( 100.00 ) 52,133 ( 100.00) 2,813,317 ( 100.00 )
FER21EE
EREFEEM GEREE) ERRE I B RCE) S5t (FERL)
RENETER 1,128876 (  39.00 ) — —) 1,128,876 (  38.34)
SEEFEHESE 992316 (  34.28) — —) 992,316 ( 33.69)
EHIETES 1,738,124 (  60.06 ) — ( —) 1,738,124 (  59.03)
SHLEEEMEHRES 1,516,857 ( 5240) — —) 1,516,857 (  51.51)
SHLEBEFIELTES 221,261 ( 7.64 ) — —) 221,261 ( 7.51)
Z D 27,238 (  094) 50,390 ( 100.00 ) 77,628 (  263)
= 2,894,240 ( 100.00 ) 50,390 ( 100.00 ) 2,944,630 (  100.00 )
EEHTES — —) — —) — —)
WEE 2,894,240 ( 100.00 ) 50,390 ( 100.00 ) 2,944,630 ( 100.00)
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CH1RYHAE=SERE+TAES +HITEEE HBMESR

2EMUAE=CEMAEE+EHES
EEEMEAES BARICHHABETONEIEES 5EHEFEHES

ZHEHEHRAE  BAMMPOTSERORLITHLTEFA LT SEHEFIEYES
SEMEBTMOERENTRIGIOTYESE. ARILMAKICEYEHLTEYEY,



EHEEOREFHRBANES (B EHHM)
iR 3nALE | enBALE | 1EUE | 2&FLE . 5
,H,,qﬂu\ SHARE | 6hR%xm | 14%m | 2&%xm | s&xm | oL | A
EHTEE TR0 525,231 303,435 483,403 168,443 147,003 28,788| 1,656,305
k21 EE 597,362 268,249 506,554 186,594 185,644 30,398 1,774,804
SHLEEEMNEHES TH20EE 504,374 289,931 449,922 88,481 72,251 28,293 1,433,255
k21 EE 579,217 257,094 459,448 115,749 113,054 30,204| 1,554,767
SHLEHEFIEHTES TR 20FE 20,856 13,504 33,480 79,961 74,752 495 223,049
TR ERE 18,145 11,155 47,105 70,845 72,590 193 220,036
CHARDELRSICIT. BUTHHELEEATBYE AL
&S (B EHA)
T RL204E BE ER21EE
B 18,872 18,646
CHHEZ . —RERES. MR ESES. MLAEHREEORHETHYET.
BAEENES (B EHM. %)
& A FERLE) EN (R ZDfth (FEREE) EEt (Rt
TR0 B 2,048,205 ( 70.33 ) 423306 ( 1453 ) 440,806 ( 1514 )] 2912,318 ( 100.00 )
FRk21EE 2,117,116 (6922 ) 459,635 (1503 ) 481,671 (1575 )| 3,058422 ( 100.00 )
D ZDMEEAETES . SRBEES THYET,
HEEIALI-VESR,. EH® (Ef - EHA)
TERL20EE EE ER21EE
REEHR 1392A 1,496 N
REEIAL-YIES 2,107 2,004
HEBIANLEVEHS 1,726 1,602
O REERFHITHAEZEHRLTHVET . 4h. REEHICIARAEZEATHYET.
1ERS-YES. EHE (6 EHA)
TR0 E THRAEE
B T ARkl 120/& 120/
1EHYYES 24,269 25,486
1EHLS-VEES 19,883 20,376

CE) ESRBICITHERZZATEYEE A,
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BEHE

EHEBEHIAERES (B HHM)
TRR205EE T2 ERE
EREBBM | EREZERM &it EREHNM | EREBEBM &5t
FREM 15,251 108,879 124,131 17,378 92,681 110,060
SFEE 2,032,158 — 2,032,158 2,107,435 — 2,107,435
LEEH 227,368 — 227,368 225,945 — 225,945
HEES 2,370 — 2,370 1,771 — 1,771
&5t 2,277,148 108,879 2,386,028 2,352,530 92,681 2,445 211
EHEEHITYES (Bfr:HHMA)
TRk 205E TRVEE
EREFDM | EREZERM = EREBEHM | EREZEM &5t
FREM 15,025 101,113 116,138 14,144 91,502 105,646
SFEER 1,958,550 — 1,958,550 2,056,538 — 2,056,538
LEEH 206,456 — 206,456 197,375 — 197,375
=HEIES 2,930 — 2,930 1,839 — 1,839
it 2,182,962 101,113 2,284,075 2,269,897 91,502 2,361,399

() EFREHEBMOERNESN TZEE0DF

BRI ARALVMARICEKYEHLTEYET



BHERER AR

(B BAM)

TR0 E

T RL214EE

SHERWE)

BEHERS

Bt (%) | EHERW)

30424 C)

E A B4R ERSRIEI#IES)

Wit %

Bx

HE

S

Ei/% 3

BERE
BE-HR- B KEE
IFHIBIS %
SEETTES

EN5E- N
- RIEE
TENESE
EREY—ERE
75 45 St A
ZDith

208,499
941

61

3

13
1,360
47

30

194
1,825
28

269
1,988
32
201,708

2,386,028
61,359
8,414

7

703
40,332
34,335
2,206
17,860
70,370
56,125
113,827
87,687
26,799
1,866,004

100.00 —
2.57 —
0.35 —
0.00 —
0.03 —
1.69 =
1.44 —
0.09 —
0.75 =
2.95 =
2.35 —
4.71 —
3.68 =
1.12 =

78.21 —

BHEES

HAERERE S BIE S

BT F
TR
[ S
Z Dt

Bt

208,499

2,386,028

TR20EE

TRi21 EE

BHEHMW)

EHERS

WAL (%) | EHERWE)

EHEES

HERLE (%)

BN B4R ERESRIEI#1ES)

BiEE

BE M

BE

hE. RRE. BARIRE
=5

BR AR -EIE-KEE
BB IEE

B BEEE

HSEE. IFTE

SEE RIEE
THEX.MRESE
BREY—ERE

th 75 2 # A

ZDfth

— 213,722
— 861
— 53
— 14
— 1,272
— 48
— 32
— 191
— 1,662
— 30
— 265
— 1,821
— 32
— 207,441

2,445,211
59,333
7,765

7172
37,184
8,801
2,440
17,178
62,723
73,342
119,559
70,345
31,121
1,954,648

100.00
2.43
0.32
0.03
1.52
0.36
0.10
0.70
2.56
3.00
4.89
2.88
1.27

79.94

FeRI ERR & RRELS B E 5

BT F
TR
Z D4t

&ft

— 213,722

2,445,211

(¥) BAREEXRS

FHOWET (FRIEN A IS, EH2E3ARNOEKENDRTE—RMERLTHEYET,

ERENE RE. MR (BEIMRERE) X FEX DARREEEICORMEE),
BEE, BEEXCEMELFEREERICEFA TV -BESERUEHE).
THEEX VREEE(TYELEEY EXEICEEN TV -NREEEEHAE).
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BEHENRFHRIES (4 FHHM)
] . 14542 3EHE 54E#R HROESD R
mu\ VEUT | gzpr | seuT | 1EuT | 7FE | onlso| BF

gHE TEH20EE 233,392 49,716 42,708 41,996] 1,790,845 227,368 2,386,028
21 EE 213,195 50,159 41,777 39,944] 1,874,190 225,945]  2,445211
SHEEHEF T 20E E 94,340 29,136 29,424 30,103] 1,681,475 30,925] 1,895,404
21 EE 82,380 33,933 30,634 27,266] 1,769,012 28,504] 1,971,730
SEEEZ A TERR20EE 139,052 20,580 13,284 11,892 109,370 196,442 490,623
R EE 130,814 16,225 11,143 12,678 105,177 197,440 473,481

ChHEH£0EREFEHMIESL. EEEORKHBEFICKYSTLELTEYET,
HHEEEB AR (1 EHM)

R 204 BE TR 4ERE
BHERS TR ERIRES SHeRS F iR RIREE

BifiEZ 9,339 1 9,226 3
=¢:3 29,239 289 28,389 310
&R — — — —
TEhE 1,174,210 700 1,271,705 704
ZDfth 169 — 161 —
&t 1,212,958 991 1,309,482 1,018
fRil 915,701 4,285 883,303 3,928
£ 257,367 136 252,425 115
&t 2,386,028 5413 2,445 211 5,062
OBEERFNHFEES) (—) (—) (—) (—)
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PN EZERITEHS (842 FHM)
T Rk205EE TR21ERE

FUNEEZFICHTIELS 2,248,921 2,308,822

REESIZHOLEIE (%) 94.25 94.42

CENAROEHSESICE. B ERSHBEIMENESATHYERE A,
2N EFLIT, BEAEMEA (F-FELESEZEETHEM, /INEE. Y—EREFSFAA) UTOSHFLIEIERTIHEEEMN00A (F=FLEEEE
100 A, /NREIZS0N. H—EZRZEIFI0AN) L TDEHEIMEANTHYET,

SRR AR (85 EHM)

TR 205 B TR 21 ERE
L1 R (%) L1 &Rk LE (%)

Bk 1,707,341 71.56 1,774,264 72.56

BEES 678,687 28.44 670,947 27.44

&&t 2,386,028 100.00 2445211 100.00

EHEOEEITHIILEGFEER) (Bf BB
. 3 FEEER (%)

BEHE A E£(B) VA HETE

EREFEEBF 2,277,148 2,863,663 79.51 79.05

TRk205EE ElEZET ! 108,879 48,654 223.78 193.95

=1 2,386,028 2,912,318 81.92 81.18

E N EFEEBF 2,352,530 2,980,193 78.93 78.42

TR21EE ElEEIET e 92,681 78,228 118.47 181.58

&it 2445211 3,058,422 79.95 80.19

CE)FERICIE. FEMTEEEEATHBYET,

BARITO—EE (A EHM)
TR 204 TR ERE

BAO—Y 1,869,784 1,956,777

SHEEOD—V 1,621,473 1,697,768

L EIEFALSER CToR=p:1=)

ERR20EE T21 4

I ] - | ] -

HEk%s| HEmEE SRR 20 HXEe | Huke| EmEE SEER] 200 HR%ES

—REEEIHE 16,941 14,091 —| 16,941 14,091 14,091 14,759 —| 14,091 14,759

ER G EEE 16,394 16,463 3,004 13,390 16,463 16,463 8,177 10,252 6,210 8,177

SHEIEREEMITEED — — — — — — — = = —

CE)HfREB FUVEREWELICH T HEEICOVT, HROFTHIAES LU RIEFICIDHEINATTREL RO LN IR U ELEL NI A sE RAZEL
LCEEREN SEIEREEL -4 (TR20EETS4BAA. FR21EE184548HM) #ROLVTERHBLTEYET,
SEHEER (i HHM)
TRR20EE TRRERE
BHEEN 5,596 9,116
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YROEBEEER (- EHA. %)

TERL204E E T2 EE
e SiEE 2,391 2,135
(AEHEICHOALEER) ( 0.10) ( 0.08 )
EiHEE 44,282 31,148
(MREHEICHOHDELE) ( 1.85) ( 1.27 )
3HA L LIEHEHE 1,874 1,004
(AEHEICHOALEER) ( 0.07) ( 0.04 )
BEHEHREMEE 21,661 19,603
(MREHEICHODE) ( 0.90) ( 0.80 )
HwEes 70,210 53,892
(REHS(CHDHDELE) ( 2.94) ( 2.20 )
HR-RIFICKLRELE 62,070 46,604
RER ( 88.40 ) ( 86.47 )

GE)YRVEEFEHEE., TEBTERTRAIFE 19502 CERI10FE12FHRIE) ICRIY R LEEEZRTT 230 THY., BER-RIIFICKIRLEDFEITHIDL

FTRTRARELTLNS=6H. AREIXRINTHELEZRTELOTEIHYEE A,

1. e e iEE
TAZE-EFEDTILOEENHE L ERBHELTLNAIE, ZOMOEHICEY TAE - EH BRI TELFERFORAANENEDELTHRINF A
i ELEASEBHEDSL . ROVWTINIHZETAEBEICHTIEHEATREGYET,
1B EEERF L ERMEEEOREFROBAZICET I EEOREICLIEEFHEORMBOBLITAG EHE
2REBERDOREICLIBEFHEORBOBLIITAD>ERKE
SHEEZRDREICKDMEFHRMABOBLITHAH-EHRKE
4 EMEDREICKDEIBEEDRBDOBRLILITH D ERSE
5.FHRBATICEV TG I DEIELSEZ(T-1EHE
6B DERICEY, LRICETHER LOBEBFHROMIBOBLITAS -EHE

2 JEREE
KIFERE LEHEDSE ., iR BES LV EBEOREFBREAXBEERIILEZENEL T RO LEBFLE-EES UM OEHETT,

33N A UL EE
FAFEEAEOTIA, NEXILADOEANLIAULEELTWSEHE T, Mg A EES JUVERBEEICHZYULEVEEETY,

4B HEHEIEE
BHEOREBREFIIXEERIILEZAMELT. EFIOREE. MEDOTILBET. TADRFMT . BERETOMROEZRBICHNELIEROE
To-BHET. BigkEE. ESEESLUH AU LEBEECZLYLEVERETT,
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SRELEEICESETEERR (BB, %)
T R20EE TR21EE
WEBREBERVINLICET SEE 25,429 14,641
(HREE8EICHODELE) ( 1.05 ) ( 059 )
fER{EE 21,715 19,060
(A5 E8BIC 5B LEER) ( 0.90) ( 0.77 )
EEEEE 23,536 20,608
(M E5IE58ICHHDHEEER) ( 0.97) ( 0.83 )
INEE 70,681 54,310
(A5 EEBIC 5B LEER) ( 2.93) ( 2.20 )
LREEDOER-RIIFICLLIREEE 62,540 47,020
H/N—F ( 88.48 ) ( 86.57 )
ERERE 2,335,133 2,409,464
(A EEEEICHODHEER) ( 97.06 ) ( 97.79 )
G IR . TEMERNBEN-ODORABEICET A2 (FRI0ERRE1325) BoEICEOEENBROENBME. L& G5 SRR

EE) . EHER LU EAS. FOMEEDTORRF BB IMRLELELVICKLAREREOESHEICOVTEBEDHBRERLVRERES
EEBLLTRALIZHDTY,
IHERLEBESSUChLICET AEE
TR FRRAA . BAEFHRG. BEFHEMBOBELITEOEHICIYRERRICH TV AERE T IEERS LU INDICET HEETT,
2 fElRfEtE
EBEENRERREOREIZEE>TOELD, BERESIUEERENELL, ZHITHSEEDOTADENE LUFEDZITERY A TELL
AREE DS MEETT,
SEEEEE
[ERRMEE ). THEREBERVINSICES HEEIZRGHA UL EREES LU BHEHRENEETT,
4 EEHE
BEBEEOUBURES SURERMEICEICRIENEVEDELT, LRIADIETICBIFIEELUNDLDICERASNBEETT,



A MG

A FHERES (BB, %)
FR20EE ER21 EE
ERNEBIM | EREZERM &t (Rt ERNEBEM | EEEREEM SEt (Rt
EfE 273,148 —| 273,148 ( 67.77 ) 319,118 —| 319,118 ( 7832 )
A& 43,762 — 43762 ( 1086 ) 13,572 — 13572 (333 )
& 17,086 — 17,086 (424 ) 10,743 — 10,743 (264 )
= 34,151 — 34151 (847 ) 37,984 = 37,984 ( 932 )
ZDfth 16,243 18,669 34912 (866 ) 8,108 17,928 26,037 (639 )
SHAAEES — 18,615 18,615 (461 ) — 17,823 17,823 (437 )
SH S ERER — 53 53 (001 ) — 105 105 (002 )
&&t 384,392 18,669 403,061 ( 10000 ) 389,528 17,928 407,456 ( 10000 )
AEESTEYES (B2 EHHM. %)
TERL20EE TR21 5B
ERNEREEM | EFREBERM A5t (FERLE) EREREHM | EREBM At (L)
EfE 299,606 —| 299606 ( 67.19 ) 298,407 —| 298,407 ( 68.04 )
HhAE 41,778 — 41,778 (937 ) 58,045 — 58,045 ( 1323 )
& 18,044 — 18,044 (405 ) 14,936 = 14,936 (341 )
B 40,416 — 40416 ( 9.06 ) 36,761 — 36,761 ( 838 )
ZDih 25,701 20,348 46,050 ( 1033 ) 11,472 18,946 30418 ( 694 )
SHEAEES — 20,293 20293 (455 ) — 18,895 18,895 (430 )
SHEAEKRR — 55 55 (001 ) — 51 51 (001 )
&it 425,548 20,348 445897 ( 100.00 ) 419,623 18,946| 438569 ( 100.00 )
CE) EREBSMOERNENERIEIOFEESIE ARALUMARICEYERHLTEYET,
BEEHDRFHRNES (82 FHHM)
AR , 15412 3R 542 1ER HRDESD -
ﬁ;ﬂ?ﬂ]\ T | R | e | ke | ombr | 10FB |onoie| A
Ef& FR20ERE 119,954 5,035 — 2,524 145,634 — — 273,148
TR214ERE 154,989 16,032 1,553 101,482 45,060 = = 319,118
515 T 205 E 6,836 11,339 7,552 509 17,524 — — 43,762
TR214ERE 6,963 5716 585 — 307 = = 13,572
& R 20FE E 5,842 5,455 3,339 769 1,678 — — 17,086
FERR214ERE 4,153 3,521 2,194 73 799 — — 10,743
L3 TH20EE — — — — — — 34,151 34,151
TR214ERE — — — — — — 37,984 37,984
Z DD ERR20EE 2,723 3,907 5,209 2,509 1,325 13,494 5,743 34,912
TRG214ERE 1,400 4,136 1,887 491 4,077 11,685 2,360 26,037
SHAEES TR0 E 1,975 498 2,647 — — 13,494 — 18,615
TER21ERE 250 2,258 496 — 3,133 11,685 — 17,823
SHEAEKR T 205 E — — — —_ — — 53 53
FR21EE — — — — — — 105 105
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EmA M S TYES (A EHM)
TR0 E FRR21EE

EmEE 12 18

Emith A 1E 27 65

ZOMOEREMEES — —

&&t 39 84

DHEESIZEIUALLEE (EfEHM)
TRk 205E FERL214EE

EfE 5,207 2,623

AR 18,825 28,500

BRE 5815 4,226

&5t 29,847 35,349

AHEZEORGERES JVIHFREEROEBORTRE (it EHAM)
TRR205EE ER21EE

Ef& 5,207 2,623

hAE 3,047 3,249

BURfE — —

=1 8,254 5,872

ISR EER 19,956 13,331

DHEB\ET—IVTEE (e EHM)
TR 205 B RG24

FEE TEHERS TEE RS

mEmEE 1,309 12 2,958 18

Bt A& 1,274 27 1,552 65

B R A — — — —

=1 2,583 39 4510 83

HEEEHED AN T B L3 (FAEEE) (A EHM)

- 3 fEHES
RIELS (A) B ®) A B EE3CI)

EREHFEM 384,392 2,863,663 13.42 15.41

FRR20EE EFE RN 18,669 48,654 38.37 39.03

&&t 403,061 2,912,318 13.83 15.84

EREFEEM 389,528 2,980,193 13.07 14.49

TR21EE EEEBHEM 17,928 78,228 22.91 37.59

= 407,456 3,058,422 13.32 14.89
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B HFRBOIW

AEABRRE (i F0.\5HM)
TH20EE TR
gy &% g &%
EEAEE 10,973 15,650,007 10,584 15,257,104
fTm 3614 6,700,672 3,767 6,599,112
AL M 7,358 8,949,334 6,816 8,657,992
REEL 862 1,569,942 688 1,070,354
fTm 431 784,416 343 534,550
AL M 431 785,525 344 535,804
&&t 11,836 17,219,950 11,272 16,327,459
SNEABNES (A EHRIL)
T 206 E RG24
tRAaE 27,925 24,673
FTEAE 14,019 12,579
BEAEE 13,905 12,094
wEMAS 165 104
LA 115 66
WL A% 50 38
&&t 28,090 24,778
NEREERS (B HHRIL)
T 205 E RG24
ERE 1,188 1,091
&&t 1,188 1,091
CEINEREERBICIIILRKERBREEATEYEE A,
WEBIMEERSD

B 4E FEBIMEES I SBE) DI BARRESNIEHERFIEVEEA,
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EEXRBOI

EREMERER (4 HHF)
BE TRR20EE TR ERE =iE TRR205E TER21FEE
AHmEE% — —| & 8155 5 5
ISt 2 aiE — _
BEEITE 5 5
A&t 5 5| &t 5 5
EREBICE 3T EREEEOHS (st EHM)
TR1TERE FRR18EE ERR19EE R 204 FE ER2EE
1S FEEREN 0 0 0 0 0
BitHEEHEES — — — — —
EBEAMISES 5 5 — — —
LB ESR 7 5 5 5 5
CEEREFMHEEME MESXEEEHE LA, ZSEFEEHSEHH
2EARUEF MM BEEMEIIOVTIE BHEMERARZEARCKIERMEIHYEL A,
IR TAZMNDOHAETICOVTIE. FIBEEFEER. BEXEERORNERESIEHYELE A,
SRETDBRZHES (i HHA)
TR 204 BE T2
EEIEFE 5 5
ERHMAOLBIEROTIES (gt E )
ER20EE FR21EE
5L E 5 5

CELUTIZDOWTEREFSEVNEE A,

L EHEBLUVEMESFORSIHARERES

2 B ffiE s OEFMN P RERES
SEREFR-MERAKRAER - EREROPRRARSSSVAMIAHEHEANARES
LR TARNIDHSEXDEEINOPRZARS S VR HEDOSLHMEE L EIE IFEE-3H AU LIEFEE - EHEHENEECRY T8
SERHRBOEMEREDTAES
6. ERET-FEER-MERABRIER-ENEE0EHERRERES. BHE O B A - ZHHRMA - BROERA - ERBHARED S LU/

TEEFGHEERS F/IEEEFEHEEE - RENEHERS - FENEHERS
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FRF A 7 88

A @EESH
BESBEROIEEIMAEINHE TR ITZOMOIE IO E,. TEREMIESHINSENATEYET,
: 20
1. R E BaMEES
BUTTNERA.
2. FHREANORSTREDHLLD (B EHA)
BEER
5 L3 Fr =8 SEE SEH
EfE 145,634 145,853 218 218 —

GE)1BEfi L. YEEEERICTBT2AEMNICEEINMEAEICROIVTEYET,

256 INSLBIEENENEZEIORNRTHYET,

(BANERR)

EER A EROBHEICDOLTIE, fE3k, G AEEL>THELL THYELLA S OTBRBEZRFZA-RFAOHER. MGEEEHFEEALELRVREICH DL
FIBTL BBEFEICSV T, SEMICEESNEEE L CHELLTEYET . ChickY, MG EEEL - THELELLIS ST THMEIZ]1137,0905 5 M
., HEEREEE 28508 AR, [Z0MmAMILSH Tl ELEE134.239F FAEMLTEYET,

ZHFFEENESEMYICEEIN KT EEOFEYE LTIV -2 a—LABA T avETNICLREOIA7—F T ar D ffiEEn s RiELo1-15%
Fryia-70—%, RFEYICEDICEISIREZAVCTHEAEMBEICSIEEETIEIZIVEELTEYET 4. THMBERELEHIT. BEFEYELIUVRTvT ay-
RSITA)TATHYET

3. XD H IS THIEDHEHLD (- EAMA)

e _ N
AR RERE FlEE == —=
#= 32,264 29,632 A 2,631 3,425 6,057
B 186,606 187,167 560 839 278
Ef& 127,409 127,513 104 132 27
A 1E 43,161 43,762 601 620 19
& 16,035 15,891 A 144 86 231
Z D 37,027 34,858 A 2,168 310 2,478
it 255,899 251,659 A 4239 4575 8,815

CENBERBRET LG YEEFERICSTEMIGMEECEIEMICIYET ELEZEOTHYET .
21568 TS558 IETN TN FHEELEIORNRTHYES,
3ZDMEMEES CREDHDHHDIZDONTI013EAM (35, #£x2440BH M., ZDHh8572EH M) DIFIENEEIT>TEYET,

BEH. ZTOMAMIESHOBIBICH=oTIE. PR BIZH T HFHEOBRERMIZx 3 25 T EERA50% L DRI DN TIE—EHBAIET HLE412, 30% L E
50%KFEDHEIC DV TIERTRLDERIRIPCBE—EHB ORMOHEBRELHIMEELL TRBLEEZT>TEYET,

4 BEOLTWEBIISOETEATSIVEEX BRI LEE (B HJ5AH)
Z DOt B LS 5,767
JE LGk 2,519
ENFEXES 1,195
Fatirk 1,152
B EEAEHAK 900

5 FRUKRABLUEESHHEXTHEDH 5D (EEF)

BUATEVFERA,
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FE21EE
1. EE B AL
BUTEVFEEA

2. mHRA BROESF

(B HJ5AH)

[EE SfaxtiBRit LA B i =5
Bl EE BRI LEERZDLD EE 145,552 148,571 3,018
BHEN SR BR LBEERBRAEVED — — = =
&t 145,552 148,571 3,018

CEBHEIL, BEEFERICETHEEMICHEESNHELEICESVNTBYET,
BEMICEESNEEE. BEEOFEYBLUT IV 23— LABF T avETIVICLEERTIO7—F T a OffifESE,N S REL =¥k Fvrvia-
J0—%., AREYIEIEIBI ANV TRAEMEICSIERETLCLYEELTEYET . 48 THMRRELEHE. BEFRYELSRTYT Iy RS

TA)TATHYET,

3SF - FEAERABIVEEEAFHA

ZUTTNFEEA
CE)BMZRIET e EBO THEHHELROONIFRUL - FEASERABIVUEEEASEKRAK
(B J5HH)
EfextBRit L
=it FEAEHRR 1,152
BEE A AN EE 900
&t 2,052
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